La această festivitate sunt bineveduși toți foștii elevi, precum și amicii și cunoșcuții emeritatului bărbat al bisericeii noastre, Ioan Hannia.

Acei domni, cari vor să ia parte la banchet, sunt poștiți a se însinua la profesorul seminarial Dr. Ioan Stroia, până inclusive în 5/17 Novembre a. c. Prețul de couvertă 2 fl.

Sibiu, în 26 Octombrie (7 Nov.) 1895.

Corpul profesoral.

Noutăți.

Indrăsnelă. „Foiă diecesană“ din Caransebeș în nrul său din urmă iar și-a deschis gura și încă în cestiuni „istorice“... Vom reveni.

* * *

Seminarul român din Lipsa. Mercuri în 30 Octombrie s'a deschis éráși seminarul pentru semestrul de iarnă 1895/96, și adică cu o prelegere despre călătoriile directorului prin Bănat.